
В И Т Я Г  З  П Р О Т О К О Л У  № 38 

 

засідання міської комісії з питання надання 

одноразової грошової допомоги мешканцям міста 
 

м. Кривий Ріг                                                                                        від 11.09.2020 р. 
 

На розгляд комісії надані документи 130 громадян міста,  які звернулись до 

виконкому міської ради із заявою про надання матеріальної допомоги. 

Керуючись рішенням Криворізької міської ради від 29.07.2020 № 4859  

комісія на підставі розглянутих документів в и р і ш и л а: 

 

1. Пропонувати виконкому міської ради надати матеріальну допомогу 

- 8 громадянам на поховання, на суму 5600 грн; 

- 58 громадянам, які опинились у скрутному матеріальному становищі, на суму 

46772,00 грн;  

- 53 громадянам у зв’язку зі значними витратами на лікування, на суму      

282753,00 грн.  
 

2. Відмовити у наданні матеріальної допомоги 11 громадянам 
 

 

Департамент соціальної політики 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

Причина відмови 

1 
СУРНІНА 

СВІТЛАНА ОЛЕКСАНДРІВНА                     

Значне перевищення 1,5 рівня 

середнього прожиткового мінімуму 

2 
СЕМЕНЦІВ 

ІВАН ВАСИЛЬОВИЧ                           

Значне перевищення 1,5 рівня 

середнього прожиткового мінімуму 

3 
СТЕПАНЕНКО 

НІНА ОЛЕКСІЇВНА                         

Повторне звернення 

4 
БАБАК 

ЛІДІЯ СЕМЕНІВНА                              

Повторне звернення 

5 
КУДРЯВЦЕВА 

СВІТЛАНА ГРИГОРІВНА                     

Повторне звернення 

6 
ОЛІЙНИК 

МАРІЯ ІВАНІВНА                             

Повторне звернення 

7 
ВАСІНА 

АЛЛА ХАРЛАМПІЇВНА                           

Повторне звернення 

8 
НЕКЛЮЄНКО 

ТЕТЯНА ІВАНІВНА                          

Повторне звернення 

9 
ШАРОВАРОВА 

НІНА ГРИГОРІВНА                         

Повторне звернення 

10 
ШУМАКОВА 

ТАЇСІЯ ІВАНІВНА                           

Повторне звернення 

11 
СОЛОХА 

СЕРГІЙ СЕРГІЙОВИЧ                           

В зв’язку зі смертю  заявника  


